1

「中華民國大專校院 109 學年度籃球運動聯賽」
規劃委員會議	會議記錄

一、會議時間：民國 109 年 10 月 26 日(星期五)下午 2 時整

二、會議地點：大專體總會長室

三、會議主持人：曾慶裕秘書長

四、上級指導：教育部體育署學校體育組

五、出席人員：如簽到表

六、主席致詞：略

七、上級指導致詞：略

八、討論事項

	 	 案由：審議朝陽科技大學及大漢技術學院參加 109 學年度大專籃球聯賽一

般女生組資格問題，該校來函如附件。

說明：依據競賽規程第八條參賽資格中第九款規定，參賽球隊如就本條所

訂參賽資格認定具疑慮，請函報大專體總，將送交規劃委員會認定

之。

決議：參照大學法 26 條原則依據大學入學日起修業年限 4年為限，得繼續

保有參賽資格，然基於個案信賴保護考量，唯今年大四或延畢例外

保有本學年度之參賽資格。

九、臨時動議

（一） 一般女生組因今年報名狀況，各區晉級隊決賽數會超過原規劃之 24 隊，
提請討論。

	 	 	 	 	決議：為使比賽於公平原則下舉行，今年決賽晉級隊數以 25 隊計。

（二） 球迷投書至本會信箱詢問健行科技大學朱雲豪，已與 3x3 職業聯盟簽
約，是否還可以參加本學年度大專籃球聯賽，提請討論。

決議：1、有關球員資格問題，擬後續召開相關會議進行討論及研議。

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 2、以下列文字回覆該球迷：有關台端已向籃協查證，尚未登記為

職業聯盟，會密切觀察。

十、散會	：1500